
   
 

 

 

 

APR Technologies: I dag inleds teckningsperioden med stöd av 
teckningsoptioner i APR Technologies AB, TO 1. 
 

De teckningsoptioner som emitterades i samband med nyemissionen i sommaren 
2025 kan nu nyttjas för köp av aktier genom teckning under perioden 25 maj – 5 juni 
2026. En teckningsoption berättigar till teckning av en ny aktie för 17 kronor. 
 
Observera att de teckningsoptioner som inte avyttras senast den 3 juni eller utnyttjas senast 
den 5 juni 2026 för teckning av aktier blir ogiltiga och förlorar sitt värde. Nedan presenteras 
information om hur du går till väga för att nyttja dina teckningsoptioner. 
 
 
För Dig som har förvaltarregistrerade teckningsoptioner (depå, ISK eller KF) 
Teckning och betalning med stöd av teckningsoptioner ska ske i enlighet med anvisningar 
från respektive förvaltare. Vänligen kontakta er förvaltare för ytterligare information. 
 
 
För Dig som har direktregistrerade teckningsoptioner (VP-konto) 
Teckning ska ske genom samtidig kontant betalning enligt instruktioner på anmälningssedel 
som finns tillgänglig på www.aprtec.com och emissionsinstitutet Nordic Issuing AB:s hemsida 
www.nordicissuing.se. Ingen emissionsredovisning eller inbetalningsinstruktion kommer att 
sändas ut. Sista dag för teckning är den 5 juni 2026.  
 
 
Villkor för nyttjande av teckningsoptionerna 
En (1) teckningsoption ger rätt att teckna en (1) ny aktie. Teckningskursen för teckning av 
nya aktier är 17 kronor vid nyttjande av teckningsoptionerna. Teckning med stöd av 
teckningsoptioner ska äga rum under perioden 25 maj – 5 juni 2026. Sista dag för handel 
med teckningsoptioner är den 3 juni 2026. 
 
I det fall samtliga teckningsoptioner nyttjas tillförs Bolaget 55 miljoner kronor före 
emissionskostnader. Emissionskostnaderna beräknas till 0,1 miljoner kronor. Erhållande av 
de tecknade aktierna genom utnyttjande av teckningsoption beräknas ske cirka tre veckor 
efter teckningsperiodens utgång. Dessförinnan erhålls interimsaktier (IA) i väntan på att 
aktierna ska registreras på Bolagsverket. 
 
Frågor med anledning av teckningsförfarandet kan ställas direkt till Nordic Issuing AB som 
administrerar emissionen via telefon 040-632 00 20 eller e-post info@nordic-issuing.se. 
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För mer information om APR Technologies AB, vänligen kontakta: 
VD Lars Almhem 
+46 70 41 80 000 
lars.almhem@aprtec.com 
 
 
Om APR Technologies 
APR Technologies är ett svenskt teknikföretag som grundades 2011 med målet att utveckla nästa 
generations kylsystem för datacenter, elektronik och batterisystem. Genom kompakt och energieffektiv 
vätskekylning med mikropumpteknologi, förbättrar APR energieffektiviteten i elektronik och 
batterimoduler och minskar därmed deras miljöpåverkan. Företaget har utvecklat sin teknik för och i 
samarbete med ledande aktörer som Airbus, ESA och NASA, och är utvalt till NATOs DIANA-program. 
APR Technologies har sitt huvudkontor i Enköping, Sverige, och är verksamt globalt. 
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